
 

PARK INN BY RADISSON HOTEL APARTMENTS ***
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel se nachází v srdci dubajské čtvrti „Deira“, v blízkosti zálivu „Dubai Creek" a nedaleko tradičních trhů
Gold Souk a Spice Souk. Obchodní dům „Al Ghurair Centre“ je vzdálený cca 1,5 km od hotelu. Hosté
mohou využít zdarma dopravu na pláž, v blízkosti hotelu se nachází autobusová zastávka. Hotel nabízí
moderní ubytování a Wi-Fi připojení zdarma. Jeho 149 klimatizovaných apartmánů různých velikostí (od
studií až po apartmány se 2 ložnicemi) poskytuje ubytování s designovým nábytkem. Ve všech najdete
vlastní koupelnu s WC, vysoušeč vlasů, TV, již zmíněné Wi-Fi připojení zdarma, trezor, kuchyňský kout
vybavený ledničkou, mikrovlnnou troubou, zařízením na přípravu čaje a kávy a pračkou. V hotelu se
nachází venkovní bazén a dobře vybavená posilovna, sauna a pára. V restauracích hotelu se pokrmy
podávají formou bufetu i „à la carte“ a během celého dne lze vybírat z nabídky specialit arabské i
mezinárodní kuchyně. Do hotelové restaurace můžete zajít i na kvalitní kávu, drink či lehké občerstvení.

Aktuální počasí  30 °C  31 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Výtah 

  
   Hotelová doprava 

  
   Parkování zdarma 

  
   Garáže přímo v hotelu 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

  
   Prádelna 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Bezbariérový pokoj 



  
   Nekuřácké pokoje 

  
   Vybavená kuchyně 

  
   Kávovar 

  
   Pračka 

  
   Mikrovlnná trouba 

  
   Praní prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 4,2 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 113,1 km

AL AIN 122,6 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

